Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

utiq; et qd aliud non motum.
 s; aptum natum et in d; phib;
 qui et tra non ferunt nisi infini
 ta est feretur coertica tra medi
 o s; non q; non aliud si uicetur
 maneb' in medio. s; q; no apta
 nata est sic. s; tu' licebat utiq;
 die et fluat seipfam. Si s; in
 in tra h' ca est cum sit infinita
 s; q; grauitate h' graue et ma
 net in medio. s; et infinitu
 manet utiq; in seipso p; qdam
 alia cam. s; non q; infinitu est
 et fulat ipm seipm. Simul aut
 manum q; u' sit sic et quel; pars
 indigebit manere. sic. n. infinitu
 in seipso man' se fulcens sic
 et si quel; pars accipiat in se
 ipsa manebit. Locu. n. et p
 tis filis loca sunt sicut terno
 tul et glebe deorsum et oil' igs
 et scindille sursum quare si in
 finita locus q; in seipso et idem
 ptis manebit ergo in seipso.
 Quid a' manum est q; imple est
 simul die infinitum corpus
 locum quod corpib; e; si omne
 corpus sensibile est grauita
 tem h; aut leuitate et si graue
 quidem in medium na hab;
 ferri. si uero leue sursum nece
 .n. et infinitu corpus. Imple
 a' aut omne utruq; aut medi
 um utrumq; ab utruq; sustine.
 Quod. n. diuides aut quo infi
 ti erit h' quod sursum illud aut
 deorsu aut ultimu aut medi
 um. Imple omne corpus sen
 sibile in loco est. loca aut sps
 et die sursum et deorsum et
 finitioris et h' non solum ad
 nos et p'ne sunt. s; in ipso
 toto designata sunt. Imple a'
 a' infinito h' est. simpliciter a'

si impossibile loci de infinitum.
 In loco a' e' corpus est impossibile
 infinitum e' aliquid corpus.
 No uero quot alicubi est et in lo
 co est et q; in loco est alicubi est
 si igitur in q; tate possibile est
 infinitu e'. Quum. n. aliquid
 erit ut b'abitum aut tr'abit
 tum h. n. signu quantu sic et in
 loco q; alicubi h' aut aut sursum
 aut deorsum aut in alia aliqua
 distancia que sunt sex horum a
 unumq; est t'nus aliquis est
 Quod quod igitur actu non sit
 corpus infinitum simpli' mul
 ta impossibilia accidunt man
 est. Temporis. q; aut ex hys q;
 a' si non sit infinitu. Simpliciter
 multa impossibilia accidunt
 manum est. Temporis eni erit q;
 dam principium et finis et
 magnitudines erunt e' indiu
 sibles i' magnitudines et mis
 non erit manum. Cum a' in
 clatis sit neutro modo in d'ige
 ob hoc uidet et manum est quod
 sic quod est sic a' non. D'igitur
 aliquid quod p' aliud uero actu
 et infinitu est quod appone est
 a' et ablatione. q; agnitudo a' q;
 quod actu non sit infinita d'ia
 est. D'ione a' est p'at' i' at'p'mol
 indiuisibiles. Non. n. difficile i'
 t'ne indiuisibiles lineas. Belm
 quitur. n. p' esse in finitum. No
 q; aut p' ens accipere sicut si
 possibile hoc statua e' q; et erit
 h' statua sicut et infinitu q; ei
 actu. s; qui multiplici' est e'
 q; ad dies est et ag'et semper
 ad h' sic et infinitum est et n' d;
 in hys et p' est et actu. O'limp
 enim sunt et impossibile agone
 fieri et in eo q; sit ab' a' et i' q;